2023年合租租房合同协议书模板
甲方姓名：乙方姓名：
身份证号：身份证号：
甲乙双方就房租赁一事达成如下协议：
房位置：面积：平方米
1、租赁期限：租赁期为自_______年____月____日至_______年____月____日止，在租赁期内，如因乙方原因提前终止租赁合同，乙方所付租金不予退还。
2、租赁价格及付款方式：租金每年__元，乙方租赁五年，不开发票，付款方式为半年一交，上打租，乙方必须提前一个月交给甲方租金。
3、租赁期间由甲方负责每年交纳采暖费。乙方负责交纳物业费水电费卫生费，以及和营业有关的一切费用，甲方概不负责。
4、租赁期间，乙方不得私自将此房屋转租，不得在此房进行违法活动，假如对四面环境造成影响和干扰以至于引起的不良后果，乙方要承担全部责任，甲方概不负责。
5、租赁期间乙方要注重防火，防盗，保卫安全，以及门前三包，如乙方原因引发火灾，盗窃，造成损失，由乙方负责赔偿全部的经济损失。
6、本合同签字前甲乙双方各自核对对方证件，签字后生效。
7、此合同一式两份，甲乙双方各持一份，以此为证。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日